[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 КАЛЕВАЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  БОРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

02 сессия

                     III созыв
РЕШЕНИЕ
     от  09 октября  2013 г.

   № III-02-09
О назначении на должность
Главы Администрации Боровского сельского поселения
В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 38 Устава муниципального образования «Боровское сельское поселение», на основании протокола заседания конкурсной комиссии при проведении конкурса на замещение должности Главы Администрации Боровского сельского поселения от 09.10.2013 г. № 1 и решения комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы Администрации Боровского сельского поселения,

	Совет Боровского сельского поселения   РЕШИЛ:

1.  Назначить на должность Главы Администрации Боровского сельского поселения Мостайкину Любовь Валериевну

2. Главе Боровского сельского поселения Гичка Л.В. заключить контракт с Главой Администрации Боровского сельского поселения Мостайкиной Л.В. с 01 ноября 2013 года сроком на пять лет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит  опубликованию  в вестнике МО «Боровское сельское поселение»
И.о. Главы Администрации

Боровского сельского поселения

                 Т.И.Яковенко